租房转让标准合同书

甲方(转让方) 身份证 号：　　联系电话：　　乙方(受让方) 身份证号：
联系电话：　　经甲、乙双方共同协商，甲方自愿将天元名品所租 层 号，转
让给乙方使用，具体事项双方协商如下：
1、 甲方将该店铺以 元价格转给乙方使用，使用期限为________年____月____
日—________年____月____日;店铺到期后如需继续使用由乙方与房主签订续租
协议;
2、 乙方将押金 元一次性支付甲方，甲方将押金条无条件交给乙方，票面押金
归乙方所有，日后如退还押金，甲方需无条件协助乙方办理;
3、 如在乙方使用该店铺时间出现一切甲方与房主、物业之前的纠纷由甲方自
行处理，与乙方无关;
4、 本协议一式两份，由甲、乙双方各执一份;
5、 协议生效后，如一方违约，非违约方则保留有限诉讼权　　甲方： 　　乙
方：________年____月____日 ________年____月____日

	租房转让标准合同书